[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2021 г. № 43
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Коношское»

от 29.01.2021 года № 4 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды администрации
муниципального образования «Коношское» на 2018-2024 годы».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 169 от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», «Правила предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области

в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды» (Приложение № 4 к государственной программе Архангельской области «Формирование современной городской среды в Архангельской области (2018 – 2024 годы)», отдельными законодательными актами Российской Федерации, распоряжением администрации МО «Коношское» № 31-а от 25.01.2018г. «Об определении земельных участков парковой зоной для отдыха, занятий физкультурой и спортом», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношское»,  администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 3 муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды администрации муниципального образования «Коношское» на 2018-2024 годы» в виду технической ошибки:
1) Согласно распоряжения № 31-а администрации МО «Коношское» от 25.01.2018 года  уточнить адрес общественной территории: п. Коноша, ул. Пионерская, 6 и пр. Октябрьский в 13 метрах на С-З от дома № 18.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого

заместителя Главы администрации Лютых С. Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношское» и на сайте муниципального образования «Коношское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава

МО «Коношское»
                                                                                                     А.Н. Денисов